INDICAÇÃO N. º ______/2022

INDICA: ao Poder Executivo providências para pintura e
placa de identificação do prédio do CREAS – Centro de
Referência Especializada de Assistência Social
denominado APARECIDO DOS SANTOS – CIDINHO.

Apresentação: Sessão Ordinária do dia 14 de Novembro de 2022.

Autora: Vereadora Adriana Balejo Piedade da Silva (Adriana Roncada) PSD

Solicito que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Sr. Oscar Gozzi, com o apoio da Secretaria
Municipal de Obras, que providencie a pintura interna, externa, placa de identificação do prédio do
CREAS – Centro de Referência Especializada de Assistência Social, denominado APARECIDO DOS
SANTOS – CIDINHO, sito a Av. Tarumã, 1664 - Vila dos Lagos, Tarumã – Sp.

JUSTIFICATIVA:  tendo em vista as condições que encontra-se aquele prédio, com aspecto de pintura
completamente desgastada pela ação do tempo, requer-se uma manutenção na pintura interna e
externa daquele local, bem como a pintura da placa de identificação daquele prédio, que foi concebido
em homenagem ao ex-vereador APARECIDO DOS SANTOS – CIDINHO.

Nesse sentido, aguardamos as providências e o empenho de Vossa Excelência no atendimento desta
indicação.

Tarumã, 31 de Outubro de 2022.

                                                     32.º Ano da Emancipação
                                                      30. ° Ano da Instalação

Adriana Balejo Piedade da Silva

ADRIANA RONCADA

Vereadora PSD

Ao Exmo. Sr.

Ronaldo Nogueira Leite Sepulveda

Presidente da Câmara - TARUMÃ-SP

		2022-11-03T09:11:07-0300